
 

 

 
 
 
 
HAWEKA GmbH 
Kokenhorststr. 4 
30938 Burgwedel 
Deutschland 
 
 

Bestellung ❑    Angebot ❑ 
 

Pos. Artikelbezeichnung Stück 
Gesamt- 

Preis Euro 

1    

2    

3    

4    

 
Kundennummer (falls vorhanden): 
 

Firma: 

 
 
Straße/Postfach: 
 

Plz: Ort: 
 

Land: 

Name: Abteilung: 

Telefon: Fax: 
 

Email: Web: 
 

 

Branche:   Autohaus    Reifenfachhandel    Sonstiges 

 

 
 Ich möchte weitere Informationen über: 

 

o HAWEKA Achsvermessung 

o HAWEKA Spannmittel 

o Sonstige:__________________________________ 

 
 

 

 Ich habe noch weitere Fragen, bitte rufen Sie mich an. 

 
 
 
 
 

          Ort, Datum          Unterschrift / Firmenstempel 

 

Bestell-/ Angebotsformular 

    Fax-Nr. 0 51 39/89 96-222 
 
   Tel.-Nr. 0 51 39/89 96-0 
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